
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От   25.09.2017  г.                           № 228  

с. Обуховское  

 

Об утверждении топливно-энергетического 

баланса муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» за 2016 год. 

 
На основании ст. 23 Федерального закона от 27.07.010г. № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», приказа Министерства энергетики  РФ от 14.12.2011г. 

№600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических 

балансов субъектов РФ, муниципальных образований», руководствуясь 

Уставом муниципального  образования «Обуховское сельское поселение»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить топливно-энергетический баланс МО «Обуховское сельское 

поселение» за 2016 год (Приложение №1). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение»  Обуховское.рф;. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава МО  

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И. Верхорубов

http://www.obuhovskoe.gossaas.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 10. ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗА 2016 ГОД 

 

 

Строки баланса Номера 
строк 

баланса 

Уголь Сырая 
нефть 

Нефтепроду
кты 

Природный 

газ 
Прочее 
твердое 
топливо 

Гидро 
энергия 

Атомная 

энергия 

Электричеств
о 

Тепловая 

энергия 

Всего 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Производство энерге-

тических ресурсов 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 853 3 853 

Ввоз 2 730 0 163 3 628 8 0 0 1 554 0 6 083 
Вывоз 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Изменение запасов 4 121 0 0 0 1 0 0 0 0 122 
Потребление первич-

ной энергии 
5 851 0 163 3 628 9 0 0 1 554 3 853 10057 

Статистическое рас-

хождение 
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Производство элек-

трической энергии 
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Производство тепловой 

энергии 
8 -851 0 0 -2 637 -9 0 0 -34 -1 060 -4590 

Теплоэлектростанции 8.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Котельные 8.2 -851 0 0 -2 637 -9 0 0 -34 -1 060 -4590 

Электрокотельные и 
теплоутилизационные 
установки 

8.3 0 0 0  0   0 0 0 

Преобразование топ-

лива 
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Переработка нефти 9.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Переработка газа 9.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Обогащение угля 9.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Собственные нужды 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Потери при передаче 11 0 0 0 0 0 0 0 110 -829 -719 



 

Конечное потребление 

энергетических ресурсов 
12 0 0 163 991 0 0 0 1 630 1 964 4 749 

Сельское хозяйство,     0 0 0 0 0 0 0 

рыболовство и ры-

боводство 
13 0 0 0 

Промышленность 14 0 0 60,81 0 0 0 0 838 0 899 

Производство мине-

ральной воды 
14.1 0 0 0 0 0 0 0 805 0 805 

Прочая промышленность 14.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Строительство 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Транспорт и связь 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Железнодорожный 16.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Трубопроводный 16.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Автомобильный 16.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Прочий 16.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Сфера услуг 17 0 0 102,37 0 0 0 0 417 677 1 197 
Население 18 0 0 0 991,286 0 0 0 375 1 286 2 652 
Использование топливно- 
энергетических ресурсов 
в качестве сырья и на 
нетопливные нужды 

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Приложение №1 ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2016 ГОД 
 

Строки баланса     

Номера 

строк 

баланса 

Уголь  
Сырая 

нефть 

Нефтепр

одукты  

Природ

ный газ 

Прочее 

твердое 

топливо 

Гидр

оэнер

гия 

Атомная 

энергия 

Элект

ричест

во 

Тепловая 

энергия 
Всего  

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Производство 

энергетических 

ресурсов    

1 0 0 0 0 0 0 0 0 26943 3853 

Ввоз                                    2 842 0 110 3144 29 0 0 12633 0 2 165 

Вывоз                                   3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Изменение 

запасов                       
4 139 0 0 0 4 0 0 0 0 107 

Потребление 

первичной 

энергии           

5 981 0 110 3144 33 0 0 12633 26943 4 613 

Статистическое 

расхождение              
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Производство 

электрической 

энергии      

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Производство 

тепловой энергии           
8 -981 0 0 -2285 -33 0 0 -275 -7411 -2 678 

Теплоэлектростан

ции                     
8,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Котельные                               8,2 -981 0 0 -2285 -33 0 0 -275 -7411 -1 997 

Электрокотельные 

и 

теплоутилизацион

ные установки                 

8,3 0 0 0   0 0 0 0 0 -680 

Преобразование 

топлива                  
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Переработка 

нефти                       
9,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Переработка газа                        9,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

file:///H:/примеры/УказыПостановления/2011-12-14%20№600-Пр%20Минэнерго%20РФ%20ОбУтверждПорядкаСоставленияТЭБ.docx


Обогащение угля                         9,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Собственные 

нужды                       
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Потери при 

передаче                     
11 0 0 0 0 0 0 0 898 -5800 -318 

Конечное 

потребление 

энергетических 

ресурсов     

12 0 0 110 859 0 0 0 13256 13732 1 617 

Сельское 

хозяйство, 

рыболовство и и 

рыбоводство       

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Промышленность                          14 0 0 41 0 0 0 0 6816 0 300 

Строительство                           15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 

Транспорт и связь                       16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Железнодорожны

й                         
16,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Трубопроводный                          16,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Автомобильный                           16,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Прочий                                  16,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Сфера услуг                             17 0 0 69 0 0 0 0 3391 4737 150 

Население                               18 0 0 0 0 0 0 0 3048 8994 613 

Бюджетофинансир

уемым 

организациям 

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513 

Прочим 

потребителям 
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 

Использование 

топливно-энергети

ческих  ресурсов в 

качестве сырья и 

на   нетопливные 

нужды    

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 


